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EXP. NO. CSM-2022-169

 FECHA: 3/8/2022

NRD: S/N
FORM. NO.: S/N D/F 11/07/2022

IMPORTADORA DOPEL, SRL

PUBLI MASTER, EIRL

CS CENTRAL DE SELLOS, SRL

GRUPO EMPRESARIAL SALEX, SRL

MULTISERVICE24 FL, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 230 UND
SELLO AUTOTINTADO REDONDO: 
*DIÁMETRO 1-1/2 PULGADAS  
*TINTA AZUL 

RD$955.00 RD$219,650.00

Marca: Shiny R-542
Tiempo elaboración de los artes: 
5 a 7 días
Entrega: 20 días
Garantía: 1 año
Cumple:  NO

RD$1,000.00 RD$230,000.00

Marca: Shiny R-542
Tiempo elaboración de los artes: 
2 días
Entrega: 7 días
Garantía: 1 año
Cumple:  SI

RD$900.00 RD$207,000.00

Marca: Shiny R-538
Tiempo elaboración de los artes: 
4 días
Entrega: 5 días
Garantía: 1 año
Cumple:  NO

RD$1,300.00 RD$299,000.00

Marca: Shiny R-542
Tiempo elaboración de los artes: 
2 días
Entrega: 7 a 10  días
Garantía: 1 año
Cumple:  SI

RD$1,560.00 RD$358,800.00

Marca: Shiny R-542
Tiempo elaboración de los artes: 
2 días
Entrega: 1 a 10  días
Garantía: Según TDR
Cumple:  SI

2 120 UND
SELLO AUTOTINTADO RECTANGULAR: 
*3 PULGADAS DE LARGO X 1-3/8 PULGADA DE ANCHO 
*TINTA AZUL

RD$1,090.00 RD$130,800.00

Marca: Shiny S-830
Tiempo elaboración de los artes: 
5 a 7 días
Entrega: 20 días
Garantía: 1 año
Cumple:  NO

RD$1,040.00 RD$124,800.00

Marca: Shiny R-830
Tiempo elaboración de los artes: 
2 días
Entrega: 7 días
Garantía: 1 año
Cumple:  SI

RD$1,250.00 RD$150,000.00

Marca: Shiny S-830
Tiempo elaboración de los artes: 
4 días
Entrega: 5 días
Garantía: 1 año
Cumple:  NO

RD$1,400.00 RD$168,000.00

Marca: Shiny S-830
Tiempo elaboración de los artes: 
2 días
Entrega: 7 a 10  días
Garantía: 1 año
Cumple:  SI

RD$1,560.00 RD$187,200.00

Marca: Shiny S-830
Tiempo elaboración de los artes: 
2 días
Entrega: 1 a 10  días
Garantía: Según TDR
Cumple:  SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PROVEEDORES

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MULTISERVICE24 FL, SRL

RD$546,000.00

RD$98,280.00

RD$644,280.00

Crédito a 60 días

RD$64,260.00

RD$421,260.00

Crédito a 45 días

RD$418,664.00

La empresa no cumple debido a los plazos de elaboracion de los artes 
ofertados.

EMPRESAS INVITADAS: OCHO (08) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

REGISTRO MERCANTIL ACTUALIZADO

CUMPLE

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

19/07/2022
CUMPLECUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

RPE

CUMPLE

CUMPLE

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

*TIEMPO DE ELABORACIÓN DE LOS ARTES: 2 DÍAS LABORABLES
*TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10 DÍAS LABORABLES
*FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO
*GARANTÍA: MÍNIMO 6 MESES POR DESPERFECTOS DE FÁBRICA
*NOTA: CADA UNO DE LOS SELLOS TENDRÁ IMÁGENES DIFERENTES, QUE SERÁN SUMINISTRADAS AL ADJUDICATARIO EN 
CADA REQUERIMIENTO 
**LOTE ÚNICO**
Realizado por:
Martha Jiménez 
Analista

TSS

CUMPLE

CUMPLE

IMPORTADORA DOPEL, SRL PUBLI MASTER, EIRL

DGII 
(Itbis / Anticipo)

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTRO

Crédito a 45 días

CS CENTRAL DE SELLOS, SRL

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ITEM CANT. UNIDAD

CUMPLE

RD$467,000.00

RD$84,060.00

RD$551,060.00

GRUPO EMPRESARIAL SALEX, SRL

RD$354,800.00

RD$63,864.00

Crédito a 30  días

RD$357,000.00

La empresa no cumple debido a los plazos de elaboracion de los artes 
y entrega de los bienes ofertados.

RD$350,450.00

RD$63,081.00

RD$413,531.00

Crédito a 30 días

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTRO PARA USO DE LAS DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

OBSERVACIÓN


